
 

Jums ir aizdomas, ka Jūs varētu būt 
cilvēktirdzniecības upuris ? 
 

 
Jums piespiedu kārtā nākas darīt lietas, ko nevēlaties ? Kāds jūs kontrolē ? Šī persona lieto vardarbību vai Jums 
draud? Jūs nevarat brīvi aiziet ? 
  
Neviens nevar Jūs piespiest vai aizturēt pret Jūsu gribu. 
 
 
Dažas pazīmes, kas norāda, ka Jūs varētu tikt ļaunprātīgi 
izmantots 

• Jūs strādājat gandrīz bez atlīdzības 
• Jū strādājat garas darba dienas un Jums gandrīz nekad nav brīvā 

laika  
• Jūsu darbs ir bīstams un Jums nav nekādas darba aizsardzības 
• Jumas nav tiesību paturēt savus personu apliecinošos dokumentus 
• Jums tiek draudēts vai Jūs tiekat šantažēts 
• Jums jāatmaksā nauda Jūsu darba devējam 
• Jūs nepārtraukti māc bailes 
• Jūs guļat savā darba vietā 

Ja jūs sevi atpazīstat kā nokļuvušu šādā situācijā, runājiet ar mums par to. 
Mēs Jūs uzklausīsim. Jūs varat ar mums sazināties anonīmi, bez maksas un 
bez jebkādiem pienākumiem. 

Ja Jūs jūtaties neērti vai arī nevarat ar mums tieši sazināties, pastāstiet par 
to kādam draugam, kādam kuram Jūs uzticaties, ārstam, skolotājam. 
Lūdziet, lai viņš sazinās ar mums vai ar policiju.  

Ar mums var sazināties  
 
PAG-ASA 
Rue des Alexiens 16b 
1000 Bruxelles 
 
Pirmdien –Piektdien  9h00 – 17h00  
(pez pieteiktas tikšanšs) 
 
Tel : 02 511 64 64  
Email : info@pag-asa.be 
What's app SMS :  0470 94 07 77 
 
facebook.com/PAGASA.vzw.asbl/ 
 
 

Tūlītēju briesmu 
gadījumā,  
sazinieties ar policiju : 
112  

 

 
Varbūt Jūs uztrauc ? 
 

Sazināties ar mums anonīmi ?  Saglabāt jūsu zvanu slēptu ? 

Jā, Jūs vienmēr varat ar mums sazināties anonīmi. 
Mēs pierakstām Jūsu teikto, bet neminam ne Jūsu 
vārdu, nedz citu informāciju, kas varētu palīdzēt 
Jūs atpazīt. Turklāt, mums ir pienākums glabāt 
darba noslēpumu un mēs neizplatām nekādu 
informāciju bez jūsu piekrišanas. 

 
Jā, Jūs varat dzēst mūsu numuru no zvanu saraksta 
vai izmantot kāda cita cilvēka telefonu. Vai arī Jūs 
varat nosūtīt mums īsziņu (SMS vai WhatsApp) un 
lūgt Jums piezvanīt ar slēptu numuru.  

 

   

Bez uzturēšanās dokumentiem ?  Jums bail no policijas ? 
. 

Nav pamata uztraukumam. Nelegālas uzturēšanās 
gadījumā, Jūs varat droši ar mums par to runāt. 
Mēs neveicam nekādu rīcību bez Jūsu piekrišanas. 

 

Nav pamata uztraukumam. Policijas uzdevums ir Jūs 
aizsargāt un Jums palīdzēt. Tomēr mēs ar to 
nesazināsimies bez Jūsu piekrišanas. Tātad, droši, 
bez uztraukuma, varat ar mums runāt.  

 
 

tel:112
tel:112

